PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2017                                                                                                                    № 772
О начале отопительного периода
2017 – 2018 годов
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Определить «27» сентября 2017 года датой начала отопительного периода 2017 – 2018 годов на территории округа Муром в отношении объектов жилищного фонда, объектов социальной сферы.
2. Владельцам источников тепловой энергии, тепловых сетей до даты, указанной в пункте первом настоящего постановления произвести заполнение централизованных систем теплоснабжения, с использованием которых осуществляется поставка тепловой энергии в жилищный фонд и объекты социальной сферы.

3. Муромскому филиалу ООО «Владимиртеплогаз» произвести включение потребителей тепловой энергии по графику согласно приложению.
4. Поручить Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром довести содержание настоящего постановления до сведения заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий инженер МКУ «Муромстройзаказчик»
	                       Ю.В. Маркин

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы
администрации округа Муром по ЖКХ,
начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Начальник юридического отдела УЖКХ
	                                  А.С. Голев

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»

   Ю.К. Захарова
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа: Документ1
	Разослать:
	В дело, Управление ЖКХ, ОАО «Муромский завод РИП», ЗАО «Муром», ОАО «Муромский стрелочный  завод», ООО «Комус», Филиал ОАО «РЖД» Центральная дирекция по тепловодоснабжению, Муромский филиал ООО «Владимиртеплогаз», управление образования,  управление культуры, ОАО «Муромский хлебокомбинат», ГУП «Муромский кирпичный завод», СМИ – 12 экз.

Приложение

к постановлению администрации округа Муром

от 26.09.2017 № 772
График
включения потребителей тепловой энергии

Муромского филиала ООО «Владимиртеплогаз»

	Дата
	Потребители, отапливаемые от котельных

	27.09.2017
	Производственные районы № 2, № 4, № 5, № 6.

Газовые котельные: РК - 1 (РЗШ), РК – 3 (Эксплуатационная), РК - 5 проезд Куйбышева - 6, Гоголева 10, Набережная 30 (Порт), Первомайская 5, Губкина, п. Войкова, РТП, п. Механизаторов, ул. Лаврентьева 45, Ледовый дворец, Нежиловка, ул. Московская 47, ул. Красноармейская 15, ул. Войкова (ЦРБ), ул. Кленовая, ул. Московская 111Б.

Тепловые пункты: ул. Куликова 13, ул. Мечникова 43а, ул. Октябрьская, ул. Воровского, ул. К. Маркса, МРЗ, ул. Заводская, ул. Советская (Кровля), ул. Куликова 23, ул. Свердлова 33, Кооперативный проезд 3, ул. Пушкина, ул. Московская 108, ул. Осипенко, ул. Стахановская, РЗШ 7а, ДК.

	28.09.2017
	Производственный район № 1.

Газовая котельная: 30 лет Победы 1а п. Вербовский.

	29.09.2017
	Производственный район № 3.

Газовые котельные: РК – 2 ул. Орловская, ул. Строителей 12, КРШ 3 (ГБ-2), п. Муромский, БМК ул. Кирова.

Первый заместитель Главы

администрации округа Муром по ЖКХ,

начальник Управления ЖКХ

И.К. Федурин